中 県 局 農 水 号 外

令和４年 ６月 ２日

報 道 機 関   各 位

中南地域県民局地域農林水産部長

（ 公  印  省  略 ）

「青森県森林づくり協定」協定書交換式について

このことについて、下記のとおり開催しますので取材してくださるようお願いします。

記

１ 主催者

青森県中南地域県民局

２ 開催趣旨

一般社団法人日本木造分譲住宅協会の寄附金により実施することとしている森林

整備活動について、「青森県森林づくり協定書」を締結したことから、協定書の交換

式を行う。

３ 協定書交換式について

（１）日 時  令和４年６月９日（木）１３時１０分～１３時３０分

（２）場 所  弘前合同庁舎本館２階会議室

（３）出席者

○森林整備資金協力者 ：一般社団法人日本木造分譲住宅協会
事 務 局   菊 谷 憲太郎

  ○森林所有者（土地所有者）：弘前市農林部

               部   長   中 田 善 大

  ○協 定 協 力 者：中南地域県民局

局   長   澁 谷 俊 樹

地域農林水産部長 三 上 道 彦

４ 新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策

（１）当日、発熱や咳等の症状のある方は取材をご遠慮くださるようお願いします。

（２）入場時はマスク着用の上、検温、手指の消毒をお願いします。

報道機関用提供資料

担当部署

担 当 者

地域農林水産部林業振興課

林務調整監 櫻庭 正行

電話番号
代表 0172-32-1131 （内）272

直通 0172-33-3857

所 属 長 地域農林水産部 部長 三上 道彦